[image: image1.wmf][image: image2.wmf][image: image3.jpg]

[image: image4.png]PREFEITURA DF A/ ‘v
B zoz1/2024

Guiralinga) -
W\

UM NOVO JEITO DE ADMINISTRAR

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 001/2022
CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2022

O município de GUIRATINGA-MT, através do Prefeito Municipal, torna público a reabertura da CHAMADA PÚBLICA na modalidade INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS, COOPERATIVAS OU PEQUENO PRODUTOR, PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, conforme descrição no Anexo IV do Edital, a sessão pública acontecerá na sede da Prefeitura Municipal de Guiratinga no dia 08 de abril de 2022. O Edital completo encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de Guiratinga: www.guiratinga.mt.gov.br ou poderá ser solicitado através do e-mail: licitacaoguiratinga@hotmail.com. Maiores informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, situada na Av. Rotary Internacional, n. º 944, Bairro Santa Maria Bertila, CEP: 78.760-000 ou pelo telefone: (66) 3431-1441.

Guiratinga/MT, 22 de março de 2022.

Waldeci Barga Rosa
Prefeito Municipal

_1114858325.unknown